
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní zakázka na služby
Název: „Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Pardubické inovační centrum (PIC)" metodou BIM“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 1 z 1

Vysvětlení zadávací dokumentace 5

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace na stavbu "Pardubické inovační
centrum (PIC)" metodou BIM

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní

Zahájení řízení: dne 5.10.2021 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 4.1. 2023

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 04.01.2023 v 15:05:16 hod. následující žádost jednoho
z dodavatelů na kterou podává následující odpověď:

Žádost: „…prosím o pomoc v rámci nejasnosti v zadávací dokumentaci na akci „PIC“.
V rámci obdržených podkladů jsou mimo jiné i návrh SOD, kde je specifikován rozsah díla v článku I. Součástí rozsahu jsou body 1 a)
až e) NIKDE není zmíněno, že součástí je autorský dozor !!!!

Ovšem Příloha 5 říká, že máme prohlásit, že akceptujeme obchodní podmínky což chápeme, ALE na druhé straně je Rozklad ceny
díla, kde požadujete vyplnit cenu za autorský dozor…. Je to OMYL?

Jak tedy tuto přílohu vyplnit, děkuji

Není toto závažný důvod k posunutí termínu předání nabídek, děkuji“.

Odpověď: Zadavatel dne 18.11. 2022 uveřejnil Úpravu zadávací dokumentace č. 1, v rámci které uveřejnil
upravené přílohy, kdy již Příloha č. 5 ZD – prohlášení o přijetí smluvních podmínek odkaz na cenu za AD
neobsahuje.

Zadavatel upozorňuje, že dnešního dne uveřejnil ještě další úpravu, resp. aktualizovanou verzi Přílohy č. 5
ZD.

Zadavatel doporučuje vždy před podáním nabídky ověřit informace na profilu zadavatele a poslední verze
zadávacích podmínek, resp. příslušných dokumentů.

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Pardubický kraj

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2023-01-04T14:20:24+0000
	Not specified




